РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОТРАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024                         № 8                          с. Отрадовка

О проведении социологического опроса граждан

 Отрадовского сельского поселения
          В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Отрадовского сельского поселения от 15.07.2011 «Об утверждении Порядка изучения мнения населения Отрадовского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг», Администрация Отрадовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.  Провести социологический опрос граждан на территории Отрадовского сельского поселения  с целью выявления мнения населения сельского поселения по оценке качества муниципальной услуги  «Подготовка и организация проведения концертов, конкурсов, творческих вечеров» за 2023 год.
2. Установить:

2.1. Дату начала проведения опроса –  января 2024 года, дату окончания проведения опроса –  января 2024 года.
2.2. Срок проведения опроса граждан – 7 дней.

2.3. Форму опросного листа согласно Приложению №1.

3. Установить минимальную численность жителей сельского поселения участвующих в опросе, в количестве 60 человек.

4. Администрации Отрадовского сельского поселения обеспечить доведение до жителей сельского поселения настоящее постановление через информационные стенды, а также иными общедоступными способами не менее чем за 10 дней до проведения опроса.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы Администрации Отрадовского сельского поселения А.Н. Глазеву
И.о.главы Администрации
Отрадовского

сельского поселения

А.Н. Глазева

	Приложение № 1

к Постановлению

Администрации Отрадовского

сельского поселения

от 26.01.2024  № 8

Социологический опрос населения по оценке качества муниципальной услуги «Подготовка и организация проведения концертов, конкурсов,

творческих вечеров»

 за 2023 год

Уважаемый участник опроса!

Благодарим Вас за желание и согласие принять участие в этом важном мероприятии, направленном на изучение общественного мнения в целях оценки качества данной муниципальной услуги. Ваше мнение будет учтено и сыграет важную роль в успешном проведении исследования.

(Анкета анонимна)

Дата: 26.01.2024 г.

Место: с. Орловка, ул. Донская № 48, здание МБУК «СДК   с. Орловка»

Опрос проводится среди 60 человек.

1. Как часто Вы посещаете культурно-массовые мероприятия исполнительского характера (концерты, конкурсы, творческие вечера), мероприятия? (выберите один из вариантов)

а) часто

35- 58,4%

б) достаточно

15-25%

в) редко

8-13,3%

г) не посещаю

2-3,3%

2. Устраивает ли Вас качество оказания данной муниципальной услуги? (выберите один из вариантов)

а) устраивает полностью

35-58,4%

б) устраивает в определенной степени

23-38,3%
в) устраивает, но с большими оговорками
2-3,3%

г) не устраивает

0-0%
3. Как Вы оцениваете состояние здания, в котором осуществляется предоставление услуги? (выберите один из вариантов)

а) ремонт не требуется

10-16,7%

б) требуется капитальный ремонт

10-16,7%

в) требуется косметический ремонт

37-61,6%

г) не устраивает

3-5%
4. Как Вы оцениваете состояние инвентаря (мебели и др.) организации (учреждения), в котором осуществляется предоставление услуги? (выберите один из вариантов)

а) отличное

5 – 8,3%

б) хорошее

15- 25%

в) удовлетворительное

30- 50%

г) непригодно для использования

10 -16,7%

5. Устраивает ли Вас график работы организации (учреждения), в котором осуществляется предоставление услуги? (выберите один из вариантов)

а) полностью устраивает

40- 66,7%

б) вполне устраивает

14- 23,3%

в) устраивает, но не полностью

5- 8,3%

г) не устраивает

1-1,7%
6.Удовлетворены ли Вы возможностью получения справочной информации об оказываемой муниципальной услуге? (выберите один из вариантов)

а) удовлетворен полностью

25-41,7%

б) удовлетворен

15-25%

в) скорее удовлетворен, чем не удовлетворен
17-28,3%

г) не удовлетворён

3-5%

7. Удовлетворены ли Вы компетентностью сотрудников организации (учреждения), в котором осуществляется предоставление услуги? (выберите один из вариантов)

а) удовлетворен полностью

43-71,7%

б) удовлетворен

 7-11,7%

в) скорее удовлетворен, чем не удовлетворён
 10-16,6%

г) не удовлетворён

 0-0%

8. Напишите, пожалуйста, свои предложения и замечания к качеству данной муниципальной услуги (в произвольной форме):

_________________________________________________________________________

Благодарим за сотрудничество!
[image: image1.png]

3